quasi indicaret eos esse fureb: et longo tempore velut alienum  
 a peccatis se abscondit et obirebat. Item beatus Paulus  
 simulacrum legalium quando purissimum se in templo. Nec ab  
 Augustino contra sententiam Iuronymi reprehendunt predictos ad  
 galathas secundum, ubi enim Barnabas et alii legunt: confessisse  
 simulationem patrum velim simulacrum: sed quod gentes cogere  
 sue exemplo ad inducendum: post sufficiente doctrina fidei  
 cum in ecclesiis heretici limitaneo factum. Predictorum ab aliis  
 quibus tamen laudatur, quid dicit doctorem suam est proximi suarum:  
 ne servetur esse sua dox, unde dictio generalis. Nam apud  
 hebreos propinquum sanguinem, diribantur fratres: et misericordia  
 propinquum sanguinem, diribantur proximi. Insuper potest  
 allegari historia Chusi et architopli: ubi Chusi pro  
 liberacione David, simulacrum se fore amicis absalomis:  
 quod admodum contra fideat patribus Davidis. Vide textum.  
 Item ipse David simulacrum se stultum est, et spumam  
 emitterem rocam regi Achab. Similiter domini iudee ad  
 bellum contra filios Israe simularat sedille et destituit  
 Propterea est nota historia de insidiis Ioseph. Item est  
 nota histo: Iehu regis Israe: qui congregavit falsos  
 prophetas simulando se esse fidei sacraficium beati  
 eos occidit. Vide dictum Iuronymi de dictis prophetarum  
 simulacris Iehu supra. Inquit: ex quod talis simulacrum utiliter  
 aliquando est assumenda. Laudatur etiam sententia S. Iohannes  
 V sub reambe conditare se christum. Nec vituperat:  
 Ni rodemus, per occultum esse discipulus Christi prophetarum  
 metum fideorum.

**Secundum** dictum est, ex pro utilitate de bono, in dictum  
 licet non sit licita, tamen non est peccatum per mortalem.

Laudatur enim Iudith in solo processu rotante in libro